2025 年 7月吉日

株式会社メディカルリーダース

東京都文京区湯島 4-2-1 杏林ビル

TEL：03-5803-9271

FAX：03-5803-9275

お得意様 各位

製品当日発送の受付時間変更について（ご案内）

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品の当日発送につきまして、一部地域において既に受付時間を変更させて

いただいておりますが、この度全体において下記の通り変更させていただくこととなりま

した。

ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

当日発送の受付時間 現行 14 時 30 分 ⇒ 変更後 14 時

変更実施日 2025 年 9 月 1 日（月）

但し、製品の在庫状況により、当日発送出来ない場合がございます。

2025 年 9 月 1 日 (月)より

14 時までにご注文の製品 郡山事業所（福島県郡山市）より当日発送

14 時以降にご注文の製品 郡山事業所（福島県郡山市）より翌営業日発送

※ 製品の在庫状況により、当日発送出来ない場合がございます。

以上